
FIG programa

Galutinis Galutinis Galutinis Galutinis Galutinis Galutinis

1 Matas Imbrasas 2004 MP 2 V.Bogomolovas Kaunas 14,0 11,300 15,0 12,940 13,6 12,370 13,2 12,400 13,7 12,200 12,9 12,100 73,310

2 Ernestas Liaškinas 1997 MP 3 V.Bogomolovas Kaunas 14,6 11,600 14,5 12,700 14,0 12,500 14,8 13,200 14,5 11,200 13,4 12,000 73,200

3 Martynas Murėnas 2006 MP 3 T. Butautas Vilnius 14,4 10,800 14,9 12,200 13,4 12,340 13,2 11,200 14,0 11,500 13,1 12,200 70,240

4 Nedas Grikinis 2007 MP 3 T. Butautas Vilnius 13,9 11,500 12,9 9,370 14,8 13,370 14,0 12,400 14,7 10,000 14,5 11,170 67,810

5 Tomas Pekūnas 2003 MP 5 G.Jurevičius Kaunas 13,7 10,500 14,7 11,800 12,5 10,900 13,2 11,300 12,5 11,300 8,8 5,400 61,200

6 Mantas Ramančiuckas 2005 MP 4 G.Jurevičius Kaunas 13,5 11,600 8,0 6,600 7,8 6,700 13,2 11,700 12,8 10,900 7,6 6,000 53,500

Titas Kuzmickas 2003 MP 2 G.Jurevičius Kaunas 14,4 12,200 0,0 0,000 0,0 0,000 0,0 0,000 0,0 0,000 0,0 0,000 12,200

Nikita Jurkoit 2002 B.K. T. Butautas Vilnius 0,0 0,000 14,6 8,870 0,0 0,000 0,0 0,000 0,0 0,000 0,0 0,000 8,870

Daniil Korobkov 2004 MP 3 T. Butautas Vilnius 0,0 0,000 0,0 0,000 0,0 0,000 0,0 0,000 0,0 0,000 0,0 0,000 0,000
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FIG programa Varžybų vykdymo vieta, data Kaunas

Galutinis

1 Titas Kuzmickas 2003 MP 2 G.Jurevičius Kaunas 14,4 12,200

2 Mantas Ramančiuckas 2005 MP 4 G.Jurevičius Kaunas 13,5 11,600

3 Ernestas Liaškinas 1997 MP 3 V.Bogomolovas Kaunas 14,6 11,600

4 Nedas Grikinis 2007 MP 3 T. Butautas Vilnius 13,9 11,500

5 Matas Imbrasas 2004 MP 2 V.Bogomolovas Kaunas 14,0 11,300

6 Martynas Murėnas 2006 MP 3 T. Butautas Vilnius 14,4 10,800

7 Tomas Pekūnas 2003 MP 5 G.Jurevičius Kaunas 13,7 10,500

Nikita Jurkoit 2002 B.K. T. Butautas Vilnius 0,0 0,000

Daniil Korobkov 2004 MP 3 T. Butautas Vilnius 0,0 0,000

Varžybų vyr. teisėjas

FIG programa Varžybų vykdymo vieta, data Kaunas

Galutinis

1 Matas Imbrasas 2004 MP 2 V.Bogomolovas Kaunas 15,0 12,940

2 Ernestas Liaškinas 1997 MP 3 V.Bogomolovas Kaunas 14,5 12,700

3 Martynas Murėnas 2006 MP 3 T. Butautas Vilnius 14,9 12,200

4 Tomas Pekūnas 2003 MP 5 G.Jurevičius Kaunas 14,7 11,800

5 Nedas Grikinis 2007 MP 3 T. Butautas Vilnius 12,9 9,370

6 Nikita Jurkoit 2002 B.K. T. Butautas Vilnius 14,6 8,870

7 Mantas Ramančiuckas 2005 MP 4 G.Jurevičius Kaunas 8,0 6,600

Titas Kuzmickas 2003 MP 2 G.Jurevičius Kaunas 0,0 0,000

Daniil Korobkov 2004 MP 3 T. Butautas Vilnius 0,0 0,000
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FIG programa Varžybų vykdymo vieta, data Kaunas

Galutinis

1 Nedas Grikinis 2007 MP 3 T. Butautas Vilnius 14,8 13,370

2 Ernestas Liaškinas 1997 MP 3 V.Bogomolovas Kaunas 14,0 12,500

3 Matas Imbrasas 2004 MP 2 V.Bogomolovas Kaunas 13,6 12,370

4 Martynas Murėnas 2006 MP 3 T. Butautas Vilnius 13,4 12,340

5 Tomas Pekūnas 2003 MP 5 G.Jurevičius Kaunas 12,5 10,900

6 Mantas Ramančiuckas 2005 MP 4 G.Jurevičius Kaunas 7,8 6,700

Titas Kuzmickas 2003 MP 2 G.Jurevičius Kaunas 0,0 0,000

Nikita Jurkoit 2002 B.K. T. Butautas Vilnius 0,0 0,000

Daniil Korobkov 2004 MP 3 T. Butautas Vilnius 0,0 0,000

Varžybų vyr. teisėjas

FIG programa Varžybų vykdymo vieta, data Kaunas

Galutinis

1 Ernestas Liaškinas 1997 MP 3 V.Bogomolovas Kaunas 12,900

2 Matas Imbrasas 2004 MP 2 V.Bogomolovas Kaunas 11,900

3 Nedas Grikinis 2007 MP 3 T. Butautas Vilnius 11,800

4 Mantas Ramančiuckas 2005 MP 4 G.Jurevičius Kaunas 11,500

5 Tomas Pekūnas 2003 MP 5 G.Jurevičius Kaunas 11,200

6 Martynas Murėnas 2006 MP 3 T. Butautas Vilnius 11,050

Titas Kuzmickas 2003 MP 2 G.Jurevičius Kaunas 0,000

Nikita Jurkoit 2002 B.K. T. Butautas Vilnius 0,000

Daniil Korobkov 2004 MP 3 T. Butautas Vilnius 0,000
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FIG programa Varžybų vykdymo vieta, data Kaunas

Galutinis

1 Matas Imbrasas 2004 MP 2 V.Bogomolovas Kaunas 13,7 12,200

2 Martynas Murėnas 2006 MP 3 T. Butautas Vilnius 14,0 11,500

3 Tomas Pekūnas 2003 MP 5 G.Jurevičius Kaunas 12,5 11,300

4 Ernestas Liaškinas 1997 MP 3 V.Bogomolovas Kaunas 14,5 11,200

5 Mantas Ramančiuckas 2005 MP 4 G.Jurevičius Kaunas 12,8 10,900

6 Nedas Grikinis 2007 MP 3 T. Butautas Vilnius 14,7 10,000

Titas Kuzmickas 2003 MP 2 G.Jurevičius Kaunas 0,0 0,000

Nikita Jurkoit 2002 B.K. T. Butautas Vilnius 0,0 0,000

Daniil Korobkov 2004 MP 3 T. Butautas Vilnius 0,0 0,000

Varžybų vyr. teisėjas

FIG programa Varžybų vykdymo vieta, data Kaunas

Galutinis

1 Martynas Murėnas 2006 MP 3 T. Butautas Vilnius 13,1 12,200

2 Matas Imbrasas 2004 MP 2 V.Bogomolovas Kaunas 12,9 12,100

3 Ernestas Liaškinas 1997 MP 3 V.Bogomolovas Kaunas 13,4 12,000

4 Nedas Grikinis 2007 MP 3 T. Butautas Vilnius 14,5 11,170

5 Mantas Ramančiuckas 2005 MP 4 G.Jurevičius Kaunas 7,6 6,000

6 Tomas Pekūnas 2003 MP 5 G.Jurevičius Kaunas 8,8 5,400

Titas Kuzmickas 2003 MP 2 G.Jurevičius Kaunas 0,0 0,000

Nikita Jurkoit 2002 B.K. T. Butautas Vilnius 0,0 0,000

Daniil Korobkov 2004 MP 3 T. Butautas Vilnius 0,0 0,000
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